
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Оз. л  P it Ч №
с. Еткуль

О проведении электронного 
аукциона по продаже земельного 
участка

Руководствуясь статьями 39.11, 39.13 Земельного кодекса Российской 
Федерации, статьей 3.3 Федерального закона «О введении в действие Земельного 
кодекса Российской Федерации»,

администрация Еткульского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Продать на электронном аукционе земельный участок с кадастровым

номером 74:07:2800001:529, государственная собственность на который не 
разграничена, категория земель -  земли населенных пунктов, площадью 2992 (две 
тысячи девятьсот девяносто два) квадратных метра, расположенного по адресу: 
Челябинская область, Еткульский муниципальный район, Каратабанское сельское 
поселение, поселок Грознецкий, улица Мира, земельный участок 18А (далее -  
земельный участок), разрешенное использование: для ведения личного
подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок).

2. Управлению строительства и архитектуры администрации Еткульского 
муниципального района:

1) обеспечить проведение рыночной оценки земельного участка;
2) обеспечить получение информации о возможности подключения 

(технологического присоединения) объектов капитального строительства к сетям 
инженерно-технического обеспечения (за исключением сетей электроснабжения), 
необходимых для проведения аукциона;

3) разместить на официальном сайте администрации Еткульского 
муниципального района, на сайте торгов Российской Федерации извещение о 
проведении электронного аукциона по продаже земельного участка;

4) организовать и провести электронный аукцион по продаже земельного 
участка;

5) заключить договор купли-продажи земельного участка с победителем 
аукциона.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого 
заместителя главы Еткульского муниципального района Карповича В.В.

Г лава Еткульского 
муниципального района Ю.В. Кузьменков


